


Naktis Nuotykių mieste žadėjo būti įdomi. Visi nekantriai 
laukė dangumi praskriesiančio milžiniško meteoro! Kai šunyčiai 
patruliai susispietė apie teleskopą Apžvalgos bokšte, atsidarė 
lifto durys ir iš jo išėjo Raideris su trimis mažais šuniukais.

– Susipažinkite su jaunaisiais patruliais – Nanu, Mine ir Tote, – 
tarė Raideris. – Pakviečiau juos kartu stebėti meteorų lietaus!



Išvydę savo herojus, jaunieji patruliai labai apsidžiaugė! Jie zujo 
aplink, kalbindami kiekvieną šunyčių patrulių komandos narį.

– Oho, aš beveik tokia pat aukšta kaip tu! – sušuko Minė Padangei.
– Na, aš neabejotinai aukštesnė, – šyptelėjo Padangė.
– Tokia būsi neilgai! – atšovė Minė.



Jaunuosius patrulius taip sužavėjo meteorų lietus, kad jie vos 
nesudaužė teleskopo!

– Abejoju, ar jaunieji patruliai geras sumanymas, – sumurmėjo 
Laisvė. – Nuo kada šunyčiai patruliai – vaikų darželis?

– Liaukis, Laisve, nenuvertink jų tik dėl to, kad jie maži, – 
sudraudė Padangė.



Meteorui vis artėjant, Seklys susiraukė:
– Regis, jis lekia tiesiai į mus.
Raiderio planšetėje įsižiebė pavojaus signalas.
– Taip ir yra! – sušuko jis. – Bėkit!



Šunyčiai patruliai išskubėjo į miesto gatves. Kai visi jau buvo 
saugioje vietoje, meteoras trenkėsi į Žemę ir virto meteoritu. 
Jis rėžėsi tiesiai į šunyčių būstinę!

– Oho, kaip įspūdinga! – sušuko Nanas.
– Bet šunyčių stebėjimo bokštas visiškai sugriautas! – 

aiktelėjo Seklys, meteoritui nukritus ant žemės.



Raideris įrengė šunyčiams patruliams laikiną būstinę ir 
pernešė ten meteoritą, kad galėtų jį patyrinėti.

Naktį Padangę pažadino keista šviesa, sklindanti iš meteorito. 
Šunytės paliestas, jis perskilo perpus. Jo viduje švytėjo septyni 
krištolo gabaliukai! Vienas jų pakilo ir prikibo Padangei prie 
antkaklio.

Staiga Padangė pajuto galinti skraidyti – ji tapo labai stipri!


